

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Söte GmbH  
Anhängerbau  
Am Alten Markt 32  
32361 Preußisch Oldendorf- OT Holz.  
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF240501500  
Kundennr.: 11809  
Datum: 23. Mai 2024  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Telefon: +49(0)5409 4034-113  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240501532 vom 22.05.2024: Externe Belegnr. TEL.:				
1	10636		<b>ASPÖCK Earpoint IV Lichtscheibe links</b> ASPÖCK Earpoint IV Lichtscheibe links H: 236 x B: 153,5 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,33 kg	2	Stück	9,36	18,72
2	10637		<b>ASPÖCK Earpoint IV Lichtscheibe rechts</b> ASPÖCK Earpoint IV Lichtscheibe rechts H: 236 x B: 153,5 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,33 kg	2	Stück	9,36	18,72
3	10635		<b>ASPÖCK Earpoint IV Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Earpoint IV Rückleuchte rechts, mit Brems-, Schluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 236 x B: 153,5 x T: 62 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	14,88	14,88
4	10639		<b>ASPÖCK Earpoint IV Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Earpoint IV Rückleuchte rechts, mit Brems-, Schluss-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-/8-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel, H: 236 x B: 153,5 x T: 62 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,64 kg	1	Stück	16,96	16,96

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240501500

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	10638		<b>ASPÖCK Earpoint IV Rückleuchte links</b> ASPÖCK Earpoint IV Rückleuchte links, mit Brems-, Schluss-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-/8-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 236 x B: 153,5 x T: 62 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,64 kg	1	Stück	16,96	16,96
6	635220		<b>Gewebeabdecknetz, 2 x 3,5 m, m. Expanderseil</b> Gewebeabdecknetz, 2 x 3,5 m, mit Expanderseil customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,00 kg	1	Stück	35,20	35,20
7	40871		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,5 x 2,7 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,7 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,72 kg	2	Stück	15,90	31,80
8	20244		<b>S-Haken, Ø 9 x 30 x 3 mm, Stahl verzinkt</b> S-Haken 30 x 3,0 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,08 kg	20	Stück	0,14	2,80
9	20245		<b>S-Haken, Ø 11 x 40 x 3,8 mm, Stahl verzinkt</b> S-Haken, Ø 11 x 40 x 3,8 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,16 kg	20	Stück	0,18	3,60
10	20238		<b>Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig montierbar</b> Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig Nietloch Ø 5 mm, für Expanderseil Ø 6/8 mm, schwarz, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DK Versandgewicht: 0,16 kg	40	Stück	0,30	12,00
11	6		<b>Deutschland Paketversand</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240501532</b>							<b>171,64</b>
*** Rückstand aus Auftrag: DA240004775							
*** Ihre Belegnr.: TELEFON							
12	40876		<b>Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5 x 4,5 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 4,5 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche	1	Stück	29,50	29,50

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240501500

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 2,92 kg				
13	701		<b>Beipack</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240501532</b>							<b>201,14</b>
			Lieferungsnr. DI240501534 vom 22.05.2024: Externe Belegnr. TEL.:				
14	901012		<b>KNOTT Wellendichtring, Ø 38/62 x 8 mm</b> KNOTT Wellendichtring, Ø 38/62 x 8 mm, für Laufachse VG7-L	4	Stück	7,00	28,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,08 kg				
15	701		<b>Beipack</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240501534</b>							<b>28,00</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>229,14</b>
19% MwSt.							43,54
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>272,68</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240501500 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 10,612

### Lief. an Adresse:

Söte GmbH  
 Anhängerbau  
 Am Alten Markt 32  
 32361 Preussisch Oldendorf  
 Deutschland